
PROTOKÓŁ NR X/2024 - projekt 
 

X Sesja w dniu 7 listopada 2024 

Obrady rozpoczęto 7 listopada 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Joanna Jękot-Łaźniak 

4. Jeannette Krauze 

5. Marta Lipka 

6. Grzegorz Michalski 

7. Miłosz Nadol 

8. Waldemar Okupniczak 

9. Lidia Olejniczak 

10. Piotr Płociniczak 

11. Joanna Płonka 

12. Katarzyna Stachowiak 

13. Mateusz Wróblewski 

14. Dariusz Zawidzki 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad Uroczystej X Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady, Bartosz Zięba otworzył obrady Uroczystej X Sesji Rady Gminy 

Lipno, po czym nastąpiło wprowadzenie sztandarów oraz odśpiewanie Hymnu Państwowego. 

Przewodniczący Rady powitał wszystkich przybyłych na Sesję.  

/ w załączeniu lista osób zaproszonych na Sesję/   

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 
Przewodniczący Rady stwierdził na postawie listy obecności, że w Sesji uczestniczy             

14 Radnych; stwierdził także prawomocność obrad.  

/ w załączeniu lista obecności Radnych / 

 

 

Ad 3/ Wręczenie tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno". 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Rada Gminy Lipno od 2010 roku nadaje tytuł 

„Zasłużony dla Gminy Lipno” jako najwyższe wyróżnienie za zasługi dla Gminy Lipno          

w dziedzinach: gospodarczych, społecznych, naukowo-kulturalnych i sportowych, a następnie 

wymienił wszystkich laureatów tego tytułu.  

Uczczono „chwilą ciszy w pozycji stojącej” pamięć o uhonorowanych tytułem „Zasłużony dla 

Gminy Lipno”, którzy odeszli na wieczny spoczynek. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że do Kapituły tytułu w roku 2024 wpłynął jeden 

wniosek o nadanie tego zaszczytnego tytułu. Kapituła tytułu obydwa wnioski zaopiniowała 

pozytywnie, a Rada Gminy na Sesji w dniu 26 marca 2024 roku podjęła uchwałę w sprawie 

nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Lipno”, której treść odczytał.  
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Pan Przewodniczący zaprosił do wręczania tytułu Wójta Gminy Lipno, Łukasza Litkę.  

Pan Przewodniczący zaprosił na scenę, nominowanego do tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” Pana Jerzego Wesnerowicza, a o zaprezentowanie jego sylwetki poprosił Radną Lidię 

Olejniczak, co nastąpiło. 

Następnie Pan Przewodniczący wraz z Panem Wójtem wręczyli „Akt nadania” i medal 

„Zasłużony dla Gminy Lipno” oraz kwiaty, po czym głos zabrał Pan Jerzy Wesnerowicz, 

który, podziękował wszystkim osobom, którzy przyczynili się do tego, aby otrzymał ten 

zaszczytny tytuł.  

/ Uczestnicy Sesji obdarzyli uhonorowanego Pana Jerzego Wesnerowicza gromkimi 

brawami./ 

 

 

ad 4/ Wręczenie podziękowań. 

Pan Przewodniczący poinformował, że podczas dzisiejszej uroczystości zostaną wręczone  

mieszkańcom naszej Gminy także inne wyróżnienia i podziękowania.  

 

Wskazał na osoby, które przez lata pełniąc funkcję sołtysa wykazywali się dużym 

zaangażowaniem sumiennie wykonując zadania i działając w trosce o mieszkańców swoich 

sołectw.  Zaprosił na scenę: 

1. Pana  Mariana Rozwalkę, sołtysa Ratowic przez 34 lata  (w latach 1990-2024), 

2. Pana Antoniego Thomasa, sołtysa Goniembic przez 30 lat ( w latach 1994-2024), 

3. Pana Jerzego Nowaka, sołtysa Sulejewa przez 21 lat (w latach 2003-2024), 

4. Pana Lecha Knopa, sołtysa Górki Duchownej przez 17 lat (w latach 2007-2024), 

5. Panią Justynę Konieczną –Waligóra, sołtys Lipna prze 5 lat (w latach 2019-2024). 

Pan Przewodniczący wraz z Panem Wójtem wręczyli wyróżnionym listy gratulacyjne oraz 

kwiaty, a uczestnicy Sesji obdarzyli wyróżnione osoby gromkimi brawami. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że podziękowania  kierują wraz z Panem Wójtem także 

do trzech obecnych sołtysów i mieszkańców tych sołectw, za stworzenie nowych pięknych 

terenów zieleni, altanek, miejsc wypoczynku i relaksu, cieszącego oko oraz poprawiającego 

jakość życia i wizerunek sołectwa. Pan Przewodniczący  zaprosił na scenę Sołtyskę Żakowa 

Panią Katarzynę Dąbrowską, Sołtyskę Radomicka Panią Sylwię Tomowiak oraz Sołtyskę 

Mórkowa Panią Ewę Konieczną.  

Pan Przewodniczący wraz z Panem Wójtem wręczyli listy gratulacyjne oraz kwiaty,                 

a uczestnicy Sesji obdarzyli wyróżnione osoby gromkimi brawami 

 

Kolejne podziękowania Przewodniczący Rady skierował do „siatkarzy” amatorów                    

z Wyciążkowa i Goniembic za ogromne zaangażowanie w organizację turniejów siatkarskich, 

od ponad 20 lat w Wyciążkowie i od ponad 15 lat w Goniembicach,  promujących idee 

aktywnego wypoczynku, zdrowej rywalizacji oraz promujących  Gminę Lipno w środowisku 

lokalnym i poza nim.  

Pan Przewodniczący zaprosił na scenę Pana Ireneusza Olejnika, Panią Annę Olejnik, Pana 

Huberta Pawłowskiego, Pana Tomasza Nowaka, Panią Emilię Pawłowską, Pana Mateusza 

Olejnika oraz Pana Przemysława Kajocha.  

Pan Przewodniczący wraz z Panem Wójtem oraz Radną Katarzyną Stachowiak, wręczyli 

wyróżnionym listy gratulacyjne oraz kwiaty, a uczestnicy Sesji obdarzyli wyróżnione osoby 

gromkimi brawami. 
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ad 5/ Wystąpienia okolicznościowe. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu:  

Pani Ewie Rosik, która w imieniu Pana Posła Jana Dziedziczaka podziękowała za zaproszenie 

na dzisiejszą uroczystość oraz  przekazała podziękowania i gratulacje za tak piękną 

aktywność społeczną mieszkańców, zaprezentowaną przy okazji wręczania honorowego 

tytułu „Zasłużony da Gminy Lipno” oraz innych wyróżnień.  

 

Pani Agnieszka Pawlicka, w imieniu Pana Ministra Wiesława Szczepańskiego, również 

podziękowała za zaproszenie na dzisiejszą Sesję. Przekazała życzenia i gratulacje Panu 

Jerzemu Wesnerowiczowi oraz wszystkim dzisiaj wyróżnionym, złożyła życzenia dalszego 

rozwoju dla Gminy i pomyślności dla mieszkańców.  

 

Wójtowi Gminy, Łukaszowi Litce, który wygłosił słowo okolicznościowe z okazji Święta 

Niepodległości.  

/w załączeniu tekst wystąpienia/ 

 

 

ad 6/ Zakończenie Sesji. 

Pan Przewodniczący pogratulował wszystkim wyróżnionym, podziękował za ich udział w 

Sesji, podziękował pocztom sztandarowym za uświetnienie uroczystej Sesji, podziękował 

wszystkim przybyłym.  

Następnie poprosił o wyprowadzenie sztandarów.  

Uczestnicy Sesji powstali. 

Nastąpiło wyprowadzenie sztandarów.  

Przewodniczący Rady po stwierdzeniu realizację porządku obrad, ogłosił zakończenie  X 

Sesji Rady Gminy Lipno, Uroczystej Sesji z okazji Święta Niepodległości.   

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Lipno 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


